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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE DHE SIPERMARRIJES

DREJTORIA E PERGIJIITHSHME E PATENTAVE DHE MARKAVE

Nr. 3 82/’(_\ Prot.

Tirané, mé 03/11/2016

CERTIFIKATE

REGJISTRIM MARKE

NE€ pérputhje me nenin 154 t€ Ligjit Nr. 9947, daté 07.07.2008

“Pér Pronésiné Industriale”, i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme

¢ Patentave dhe Markave regjistroi pér njé periudhé 10 vjecare,

markén me numér regjistrimi:

Té dhénat e markés né fagen vijuese
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